Lippus Bonagiunte de Piscia et

Tonius Tebaldini de Montecatino et

Bonagiunta et Coluccius germani de Villabazilica prò se ipsis et prò Nuccio de

Boelio prò quo promiserunt de rato et

Ciomeus Guillielmi prò se et procuratorio nomine prò Datuccio eius germano

et prò Luporo et Turello germanis et Nuto et Lemmo de Menabbio prò

quibus de rato promisit et

Guiduccius de Controne et

Chele de Pisciia:

Serie II. Tom. XLIl 13
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qui omnes sunt lucani exititii et devoti et fideles sacrosancti Imperii et domini Im-

peratoris. Oranes supradicti et quilibet eorum . , . constituerunt et creaverunt eorum

sindicos, procuratores et certos et spetiales numptios dominum Nicolaum Rape pre-

sentem et recipientem et dominum Anterminellum iudicem de Anterminellis absentem

tanquam presentem ... ad comparendum coram dominis ambaxiatoribus et legatis se-

renissimi principis domini Henrigii Romanorum imperatoris et Regis Alamannie, vide-

licet coram venerabili patre domino Ghirardo Dei gratia Basiliensi episcopo et vene-

rabili patre domino Filippo Dei gratia Extitensi episcopo priucipibus et legatis domini

Imperatoris et magnifico viro domino Ludoycho de Sabaudia et domino Valdi et do-

mino Bassiano de Guaciis legum professore, et ad hobedienduni et parendum omnibus

et singulis quo prò ipso domino Imperatore et Imperio percipienda dixerint et man-

daverint; promictentes, ut dictum est, per se et suos heredes perpetuo firmum et ratum

et firma et rata habituros et observaturos. Dantes et coucedentes omnes predicti et

quilibet predictorum, tam prò se ipsis, quam eo nomine, ut dictum est, dictis sindicis

in predictis et in aliis que fecerint et promiserint dictis dominis ambaxiatoribus et

legatis domini Imperatoris liberum et plenum et generale mandatum,, ubi generale re-

quiritur, et etiam spetiale ubi spetiale, requiritur. Et promiserunt predicti omnes et

singuli mihi notario infrascripto ... se rata et firma perpetuo habituros omnia que-

cumque que per dictos sindicos eorum et quemlibet ipsorum acta, promissa et gesta

fuerint ac etiam procurata . . . Acta sunt hec omnia Pisis in ecclesia sancti Sixti pre-

sentibus Bonagiunta Bandinaccbi et Obolo Johannis de Cappella sancti Sixti predicta,

pisanis civibus, testibus ad hec rogatis et vocatis sub anno incarnationis Domini

M.'* ecc." xj.°, indictione viij,'^ die ultima mensis iunii.

{Archivio Notarile di Lucca. Contratti di sfr Orlando Ciapparoni).

Numero XII.